priorum pecunie et secretariorum credentie dicte partis deliberatione solempni et de- 

mum inter ipsos omnes in sufficientibus numeris congregatos in palatio dicte partis 

premisso facto et celebrato solempni et secreto scruptineo et obtempto partito ad 

fabas nigras et albas secundum ordinamenta dicte partis eorum proprio motu pro 

utilitate dicte partis et omni modo via et jure quibus melius potuerint provederunt 

ordinaverunt et deliberaverunt die quarto decimo mensis May quod 

Johannes Dominici de Giugnis Camerarius Muraglie novi palatij dicte partis de 

pecunia dicte partis ad eius manus perventa et seu perventura et deputata ad et 

pro dicto hedifitio possit teneatur et debeat dare et solvere Andree Niccholai de 

Giugnis generali Camerario dicte partis pro satisfaciendo infrascriptis creditoribus dicte 

partis infrascriptas pecunie et florenorum auri quantitates et summas descriptas iusta 

nomina dictorum et infrascriptorum creditorum quorum nomina et quantitates sunt 

hec et hec vz. 

Johannes Niccholai de Ricchardis et olim de Cierchis flor. ducenti octuagin- 

tatres auri. 

Dns Cosmas Terighus de Janua civis florentinus floreni ducenti auri. 

Michael Primerani de Piglis floreni centum quinqueginta auri. 

Offitiales ymaginis Beati Lodovici que poni debet in pilastro 

ecclesie sancti Michaelis in orto ut perfici possit floreni trecenti aurj. 

Johannes Michaelis Ser Parentis setaiuolus florenj Centum aurj. 

Der Beschluss in betreff der Kerzenotferte aber lautet auf fol. 34r: 

In Dei nomine amen. Anno incarnationis Domini nostri yhu xpi Millexio qua- 

dringentexio vigeximo quinto Indic. quarta secundum cursum et morem notariorum 

civitatis florentie die vigexio octavo mensis Novembris in consilio Centum virorum 

ece. ecc. (folgt der Wortlaut des ganzen Alinea wie oben, sodann:) 

(fol. 36r) Tertio. Provisionen! ecc. (das Folgende nach dem Wortlaut des ersten 

Alinea von fol. 31r; s. oben, sodann:) 

Ad dei honorem oculos dirigentes Magnifici et Spectabiles domini capitanei ecc. 

(das Folgende wörtlich wie im Alinea 2 fol. 31r; s. oben) deliberaverunt die vigeximo 

quarto dicti mensis Novembris quod 
o - * 
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Domini Capitanei et eorum collegia qui prefuerint in offitiis de mense Augusti 

cuilibet anni teneantur et debeant ire ad offerendum die Beati Lodovici 

ad ecclesiam orti sancti Michaelis, ultra aliam oblationem que heri debet ad 

ecclesiam s. crucis eodem die. 

Sonst findet sich in unserem Bande keine Verfügung über die Ausführung der